
Uchwała Nr 21/41/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art, 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z $8 ust. 1 i 2 i $28 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r, poz. 1490) oraz uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

Nr L/282/10 z dnia 27 września 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Powołać Komisję Przetargową do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzaniem przetargów, rokowań na zbycie oraz przetargów na 
dzierżawę, najem i użyczanie nieruchomości Powiatu Bieszczadzkiego 

w osobach: 
1) Anna Polechońska — Przewodniczący Komisji, 
2) Barbara Pasionek — Zastępca Przewodniczącego, 
3) Małgorzata Banaś — Członek, 
4) Kacper Lenard — Członek, 
5) Anita Wołoszyn — Członek, 

6) Sabina Szmyd — Rygiel — Członek, 
7) Regina Stępień — Członek. 

2. W zależności od stopnia skomplikowania sprawy lub konieczności 
wykluczenia Członka, Komisja liczy od 3 do 5 osób. O składzie ilościowym 

1 osobowym Komisji każdorazowo decyduje Przewodniczący Komisji, który 
powiadamia jej Członków (ustnie lub pisemnie) o posiedzeniu Komisji. 

82 

Traci moc uchwała Nr 170/381/17 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

83 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
STARQSGYSTA 

Marek Ahdruch


